com a inclusão da previsão de recursos em Conclusão de Obras que deverão ser executadas através dos

respectivos Fundos. 

A alteração a que se refere o artigo 1º, modificará, consequentemente, a previsão geral de

aplicação de recursos e gastos, resultando no montante de R$ 4.072.600,00 (quatro milhões, setenta e dois mil,

seiscentos reais), que ficarão assim distribuídos: 

POR FUNÇÕES, PROGRAMAS E SUB-PROGRAMAS DE GOVERNO

De conformidade com o ANEXO II que integra a presente lei:

Exercício de 2001                              R$    1.495.600,00

Exercício de 2002                              R$    1.286.000,00